
Поради здравствени проблеми, но и
грижа кон животната средина,

пешачењето е мој секојдневен избор.
Сепак, на многу места во општината

една патека се користи и за
пешачење и за возење велосипед. Ова
прави да се чувствувам несигурен и

постојано на „штрек“. Мора да се
направат нови и одвоени патеки,

како за велосипедистите, така и за
нас пешаците.

жител на о. Аеродром 

Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


